
پنجشنبه 16 اسفند 1403 - 20:34

مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران در جمع صنعتگران آذربایجان شرقی:

سرمایهگذاری در تولید بخاریهای هرمتیک؛ طرح مشترک گاز و صنعت برای بهینهسازی
مصرف انرژی

مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران و مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با حضور در اتاق بازرگانی

صنایع،معادن و کشاورزی در جمع صنعتگران استان، به تشریح طرح سرمایهگذاری در تولید بخاریهای هرمتیک؛به

عنوان طرح مشترک گاز و صنعت برای بهینهسازی مصرف انرژی در کشور پرداخت.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، ولی ا... دینی با اشاره به طرح سرمایه گذاری در تولید بخاری های هرمتیک گفت: بازده بخاری های سنتی کمتر از ۵۰

درصد بوده که منجر به هدررفت بیش از اندازه گاز در بخش خانگی شده که در طرح جدید با سرمایه گذاری در تولید بخاری های هرمتیک با راندمان بیش از ۸۵ زمینه جلوگیری از

هدررفت گاز در بخش خانگی و ذخیره سازی گاز برای بخش های صنعتی و زیرساختی کشور فراهم می شود.
وی درخصوص این سرمایه گذاری از طریق بخش صنعتی و خصوصی افزود: با برندسازی تولید بخاری های هرمتیک در استان علاوه بر تضمین بازگشت سرمایه از طریق صدور

گواهی صرفه جویی در ۵ سال، امکان عرضه گاز از طریق بورس برای سرمایه گذاران نیز میسر خواهد بود.
دینی در پاسخ به سوال صنعتگران بخش فولاد استان مبنی بر تاثیر سرمایه گذاری در اخذ سهمیه گاز برای فولاد استان به عنوان قطب سوم فولاد کشور، اظهار کرد: با توجه به

ضرورت تأمین گاز بخش خانگی در زمستان های سرد، بخش های صنعتی و فولاد با محدودیت مواجه می شوند که این موضوع تاثیر سوء بر پروژه های صنعتی و تولید فولاد

داشته لذا سرمایه گذاری برای ذخیره انرژی در بخش خانگی و انتقال به بخش صنعتی، سیاستی برد برد برای توزیع پایدار گاز خانگی و بهره گیری انرژی پاک و ارزان در بخش

صنعتی است.
فیروز خدائی مدیرعامل شرکت گاز استان در این دیدار با اشاره به آمادگی شرکت گاز برای جلسات آتی و هم اندیشی و پرسش و پاسخ با بخش های صنعتی برای توزیع پایدار گاز

در این بخش، از صنعتگران استان برای مشارکت در این پروژه و طرح مهم ملی دعوت کرد.
وی تاکید کرد:طرح مشترک گاز و صنعت، با هدف افزایش بهره وری مصرف گاز در بخش خانگی و صنعتی، کاهش آلایندگی و ایجاد فرصت های جدید سرمایه گذاری در استان

اجرا می شود.
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